

**Årsredovisning**  
för  
**SYDSVENSKA FÖNSTER AB**  
556899-1276

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Krister Gustafsson, Styrelseledamot  
2026-03-31

Styrelsen för SYDSVENSKA FÖNSTER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, montering och service av fönster och fönsterpartier i huvudsak åt privatkunder. Företaget har sitt säte i Markaryd.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 5 698          | 8 364          | 11 523         | 12 621         |
| Resultat efter finansiella poster | -240           | 320            | -873           | 100            |
| Soliditet (%)                     | -88            | -33            | -51            | 6              |

Nettoomsättningen har minskat med 31,9% på grund av minskad efterfrågan i branchen under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | -749 908                       | 320 311                   | <b>-379 597</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 320 311                        | -320 311                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                           |                           |                                | -240 499                  | <b>-240 499</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>-429 597</b>                | <b>-240 499</b>           | <b>-620 096</b> |

Framgående av balansräkningen så är mer än halva aktiekapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning nr 1 har upprättats per 2023-08-31 och behandlats på bolagsstämman 2024-04-02. Kontrollbalansräkning nr 2 har upprättats per 2024-12-31 och har behandlats på ordinarie bolagsstämman 2025-02-27.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |                 |
|--|-----------------|
| ansamlad förlust                           | -429 597        |
| årets förlust                              | -240 499        |
|  | <b>-670 096</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -670 096        |
|  | <b>-670 096</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 5 698 185                 | 8 363 927                 |
| Övriga rörelseintäkter  | 2   | 192 216                   | 175 095                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>5 890 401</b>          | <b>8 539 022</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -907 180                  | -878 260                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -1 487 286                | -1 894 326                |
| Personalkostnader   | 3   | -3 629 411                | -5 348 450                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -59 000                   | -59 000                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-6 082 877</b>         | <b>-8 180 036</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-192 477</b>           | <b>358 985</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -48 022                   | -38 674                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-48 022</b>            | <b>-38 674</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-240 499</b>           | <b>320 311</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-240 499</b>           | <b>320 311</b>            |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-240 499</b>           | <b>320 311</b>            |

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

108 982

167 982

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**108 982**

**167 982**

**Summa anläggningstillgångar**

**108 982**

**167 982**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning

78 000

93 000

**Summa varulager**

**78 000**

**93 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

216 533

428 344

Övriga fordringar

140 427

249 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 104

224 617

**Summa kortfristiga fordringar**

**518 064**

**902 593**

**Summa omsättningstillgångar**

**596 064**

**995 593**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**705 046**

**1 163 575**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Ansamlad förlust*

Balanserat resultat

-429 597

-749 908

Årets resultat

-240 499

320 311

**Summa fritt eget kapital**

**-670 096**

**-429 597**

**Summa eget kapital**

**-620 096**

**-379 597**

#### Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

432 493

433 337

Övriga skulder till kreditinstitut

88 015

112 741

**Summa långfristiga skulder**

**520 508**

**546 078**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

23 541

22 679

Leverantörsskulder

163 915

145 901

Skatteskulder

43 649

0

Övriga skulder

168 005

368 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

405 524

460 136

**Summa kortfristiga skulder**

**804 634**

**997 094**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**705 046**

**1 163 575**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Eventualförpliktelser

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

|                          | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|--------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Försäljning leasingbilar | -192 216<br>-192 216      | -175 095<br>-175 095      |

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                         | 10                        |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31      | 2024-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 295 000         | 295 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>295 000</b>  | <b>295 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -127 018        | -68 018         |
| Årets avskrivningar                             | -59 000         | -59 000         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-186 018</b> | <b>-127 018</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>108 982</b>  | <b>167 982</b>  |

### Not 5 Långfristiga skulder

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas inom 1 år från balansdagen      | 23 541         | 22 679         |
| Skulder som ska betalas inom 1-5 år från balansdagen    | 88 015         | 109 603        |
| Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen | 0              | 3 138          |
|   | <b>111 556</b> | <b>135 420</b> |

**Not 6 Checkräkningskredit**

|  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 600 000           | 600 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 432 493           | 433 337           |

**Not 7 Ställda säkerheter**

|                            | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning         | 600 000           | 600 000           |
| Andra ställda säkerheter   | 87 649            | 130 649           |
| <i>(varav skuldbelopp)</i> | <i>(111 556)</i>  | <i>(135 420)</i>  |
|                            | <b>687 649</b>    | <b>730 649</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Traryd

*Krister Gustafsson*  
Krister Gustafsson

2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

*Lars Göransson*  
Lars Göransson  
Auktoriserad revisor
